ПРОТОКОЛ №20
заседания рабочей группы по внедрению на территории города

Котовска Тамбовской области Стандарта развития конкуренции

27.11.2023 каб. 407 11-00

Заместитель Председателя рабочей группы -  Д.Г. Галцынов
Секретарь рабочей группы -  Н.Н. Владимирова

Присутствовали: Н.С. Москалева, Я.В. Карпова, М.В. Зонтикова, М.В.
Птицына, Т.Д. Лукошина, Е.В. Шмырева, Ю.П. Истомин.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта постановления администрации города "О
внесении изменения в постановление администрации города от 29.12.2021
№1420 «Об утверждении Перечня товарных рынков для содействия
развитию конкуренции в Тамбовской области на 2022-2025 годы, Плана
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции
на территории города Котовска Тамбовской области на 2022-2025 годы».

2. Рассмотрение изменений, которые вносятся в постановление
администрации города «О внесении изменения в постановление
администрации города от 29.12.2021 №1420 «Об утверждении Перечня
товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Тамбовской
области на 2022-2025 годы, Плана мероприятий («дорожной карты») по
содействию развитию конкуренции на территории города Котовска
Тамбовской области на 2022-2025 годы.»

СЛУШАЛИ:
- по первому вопросу -  Н.С. Москалёву,
- по второму вопросу -  М.В. Птицыну,

В обсуждении рассматриваемых вопросов приняли участие:
Д.Г. Галцынов, Я.В. Карпова, М.В. Зонтикова, Т.Д. Лукошина, Е.В.
Шмырева, Ю.П. Истомин.

РЕШИЛИ:

1. Принято решение принять проект постановления администрации
города "О внесении изменения в постановление администрации города от
29.12.2021 №1420 «Об утверждении Перечня товарных рынков для
содействия развитию конкуренции в Тамбовской области на 2022-
2025 годы, Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию

* развитию конкуренции на территории города Котовска Тамбовской
области на 2022-2025 годы».

2

2. Ответственным исполнителям принять к сведению внесенные
изменения в постановления администрации города "О внесении изменения
в постановление администрации города от 29.12.2021 №1420 «Об
утверждении Перечня товарных рынков для содействия развитию
конкуренции в Тамбовской области на 2022-2025 годы, Плана
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции
на территории города Котовска Тамбовской области на 2022-2025 годы» .

Заместитель пред се.
рабочей группы

Секретарь Н.Н. Владимирова

Д.Г. Г алцынов